
Átlagos állományi létszám (2023.IV. név)

Záró létszám (2023.12.31)

Személyi juttatások összesen

Összeg

Felügyelőbizottság díjazása
Egyéb (rendszeres juttatás, költségtérítés, 

egyéb járandóság – megfelelő jogcím 

feltüntetésével, illetve nemleges, ha nincs)

Mt. 208. §-a szerinti vezetők díjazása*

Munkabér

Egyéb személyi juttatás

Összesen

* vezérigazgató, vezérigazgató-helyettesek

3. Az egyéb alkalmazottaknak nyújtott juttatások összesítve

Munkabér

Egyéb személyi juttatás

Összesen

Budapest, 2024. január

2 637 297 021

4 560 375

37 776 375

2 408 703 268

228 593 753

Foglalkoztatottak létszáma és személyi juttatásaira vonatkozó összesített adatok

 a 2011. évi CXII. törvény mellékletének III. 2. pontja szerint

13 920 000

0

33 216 000

Időszak: 2023. IV. negyedév

A Felügyelőbizottság elnöke és tagjai e tisztség ellátásáért az alábbi összegű megbízási díjban részesültek 

2023. IV. negyedévében összesen. Részükre egyéb rendszeres juttatás, költségtérítés és egyéb 

járandóság nem került kifizetésre.

1. Foglalkoztatottak létszáma és személyi juttatásaira vonatkozó összesített adatok

2. A vezetők és a vezető tisztségviselők összesített illetménye, munkabére, rendszeres

 juttatásai és költségtérítése

1226,35

1226

2 688 993 396


